

W październiku 2024 r. zakończono realizację inwestycji pn: „Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc. Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów”. Inwestycja realizowana była w ramach operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2022 oraz w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Celem operacji była: Poprawa warunków życia mieszkańców całej gminy Łapanów poprzez przebudowę odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc. Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz poprawa środowiska naturalnego poprzez rozbudowę sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów. W ramach inwestycji wykonano:

- zmodernizowano odcinek sieci wodociągowej od zbiornika „Leśniczówka w Chrostowej” do zbiornika „Kobylec Granice” (1669 mb)
- wybudowano nową hydrofornię,
- wykonano odcinek sieci kanalizacyjnej w Chrostowie - etap I (1155mb)

Inwestycja realizowana była przez firmę PHU „INKO 2001” K. Łukasik, K. Kaczor, J. Majewski spółka jawna z siedzibą w Nowym Sączu. Całość inwestycji kosztowała 3 170 033,00 zł. Dotacja z PROW - 2 577 262,60 zł.

Projekt pn.: „Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc. Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów”

Cel operacji: Poprawa warunków życia mieszkańców całej gminy Łapanów poprzez przebudowę odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc. Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz poprawa środowiska naturalnego poprzez rozbudowę sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.





